
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Wersja: 2/21. Tłumaczenie z: New Testament Doctrinal 
Mastery: Assessment 2— Study Guide. Polish. PD60012661 166. Printed in the United States of America.

Doktryny do opanowania:  
Ocena nr 2 — Przewodnik do nauki 
NOWY TESTAMENT. PODRĘCZNIK DO SEMINARIUM

Zapamiętaj odsyłacz do pism świętych oraz kluczowe sformułowanie 
Zapoznaj się z doktrynalnymi fragmentami z pism świętych do opanowania oraz kluczowymi sformułowaniami. 
Możesz pobrać aplikację Doktryny do opanowania i korzystać z niej, aby ułatwić sobie powtórkę.

I List do Koryntian 6:19–20    „Ciało wasze jest świątynią Ducha Świętego”.    
I List do Koryntian 11:11    „W Panu kobieta jest równie ważna dla mężczyzny, jak mężczyzna dla kobiety”.    
I List do Koryntian  
15:20–22     

„Albowiem jak w Adamie wszyscy umierają, tak też w Chrystusie wszyscy zostaną 
ożywieni”.    

I List do Koryntian  
15:40–42    

Przy Zmartwychwstaniu są trzy stopnie chwały.    

List do Efezjan 1:10    „Z nastaniem pełni czasów […] w Chrystusie połączyć w jedną całość wszystko”.    
List do Efezjan 2:19–20    Kościół jest „[zbudowany] na fundamencie apostołów i proroków, którego 

kamieniem węgielnym jest sam Chrystus Jezus”.    
II List do Tesaloniczan  
2:1–3    

„Dzień Pański […] nie nastanie pierwej, zanim nie przyjdzie odstępstwo”.    

II List do Tymoteusza  
3:15–17    

„Pisma święte […] mogą obdarzyć [cię] mądrością ku zbawieniu”.    

List do Hebrajczyków 12:9     Ojciec Niebieski jest „Ojcem duchów”.     
List Jakuba 1:5–6    „A jeśli komu z was brak mądrości, niech prosi Boga”.    
List Jakuba 2:17–18    „Wiara, jeżeli nie ma uczynków, martwa jest”.    
I List Piotra 4:6    „I umarłym głoszona była ewangelia”.    
Objawienie Jana 20:12     „I osądzeni zostali umarli na podstawie […] ich [uczynków]”.    

Stosuj doktryny w sytuacjach z prawdziwego życia 

• Posłuż się jednym lub kilkoma doktrynalnymi fragmentami do opanowania, aby pomóc osobie, która 
pragnie uzyskać przewodnictwo w podejmowaniu ważnych decyzji w swoim życiu. 

• Jakimi doktrynalnymi fragmentami do opanowania z Nowego Testamentu mógłbyś się posłużyć, by nauczać 
kogoś o tym, co dzieje się w planie Boga po śmierci Jego dzieci? W jaki sposób możesz posłużyć się tymi 
fragmentami, aby wyjaśnić, czym jest miłość Boga? 

Przygotuj się, aby opowiedzieć, który z doktrynalnych fragmentów do opanowania najbardziej na ciebie 
wpłynął. Czego uczysz się z tego fragmentu o Ojcu Niebieskim i Jezusie Chrystusie? 

Zasady zdobywania duchowej wiedzy 
Przejrzyj akapity 5–12 z części „Zdobywanie duchowej wiedzy” w publikacji Doktryny do opanowania. 
Podstawowy dokument (2022).


